Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 24 de abril de 2018 Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09A52FCC81715E2D1BFEBF0FEC9F7EE2

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO, TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE

CONTRATO - CONCORRÊNCIA Nº 001/2017

• TOMADA DE PREÇOS Nº 003/18.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09A52FCC81715E2D1BFEBF0FEC9F7EE2

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Concorrência

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
O Município de Uauá/BA, através do Presidente da sua Comissão Permanente de Licitação,
designada pelo Decreto nº 739/2018, nos termos da Lei nº 8.666/93, torna público, para
conhecimento de quem possa interessar, o resultado do processo licitatório Concorrência nº
001/2017, do tipo Menor Preço Global, oriundo do Processo Administrativo nº 0299/2017, cujo
objeto é a contratação de empresa de engenharia para construção de Escola com 12 salas no bairro
do Malaquias, sede do município, conforme Termo de Compromisso PAR nº 75790, sendo
vencedora a empresa Empreender LS Construções Ltda., CNPJ nº 10.501.685/0001-03, com o valor
global de R$ 3.502.140,40 (três milhões, quinhentos e dois mil, cento e quarenta reais e quarenta
centavos). Uauá/BA, 06/04/2018. Max Denys Alves da Silva – Presidente da CPL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D13CC0A6D035147CD8E8D9888110C1C

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO e CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO
P.A. nº 0299/2017. Concorrência nº 001/2017. Teor: O Prefeito Municipal de Uauá homologa o processo licitatório e
adjudica o seu objeto (construção de Escola com 12 salas no bairro do Malaquias, sede do município, conforme Termo
de Compromisso PAR nº 75790), à EMPREENDER LS CONSTRUÇÕES LTDA., inscrita no CNPJ nº
10.501.685/0001-03, empresa vencedora do certame. Valor Global: R$ 3.502.140,40 (três milhões, quinhentos e dois
mil, cento e quarenta reais e quarenta centavos). Ato de Convocação: Fica a referida empresa convocada para assinar o
contrato no prazo de 05 (cinco) dias, devendo observar a Cláusula XXVI do Edital. Uauá/BA, 11/04/2018. Lindomar de
Abreu Dantas – Prefeito.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D13CC0A6D035147CD8E8D9888110C1C

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

P.A. nº 0089/18. Edital nº 029/18. Tomada de Preços nº 003/18. Tipo: Menor Preço Global. Objeto:
Contratação de empresa para execução de obra de pavimentação em paralelepípedo com drenagem
superficial, nos povoados de Santana, Pedra Grande e Sítio do Tomaz, zona rural do Município de Uauá,
conforme Convênio nº 043/2018 – CONDER. Data e Horário: 10/05/18, às 09:00h. Local: Sala de Licitação,
Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro – Uauá/BA. Demais informações: preferencialmente pelo e-mail
licitacao@uaua.ba.gov.br, e alternativamente pelo tel.: (74) 3673-1707 – Ramal 216, ou no endereço acima,
no horário das 09h às 12h. Uauá/BA, 24/04/18. Max Denys Alves da Silva – Presidente da CPL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09A52FCC81715E2D1BFEBF0FEC9F7EE2

		2018-04-24T10:42:44-0300